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LRF, Art. 48 - Anexo XIV RS 1,00
BALANGO ORGAMENTARIO Até o bimestre
RECEITAS
Previsdo Inicial da Receita 0,00
Previsdo Atualizada da Receita 0,00

Receitas Realizadas

Déficit Orgamentario

Saldos de Exercicios Anteriores(Utilizados para Créditos Adicionais)
DESPESAS

Dotagdo Inicial

Créditos Adicionais

Dotagdo Atualizada

Despesas Empenhadas

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Superavit Orgamentario

7.080.820,71

540.000,00
0,00
540.000,00
253.624,09
253.624,09
253.624,09
6.827.196,62

DESPESAS POR FUNGAO/SUBFUNCAO

Até o bimestre

Despesas Empenhadas

Despesas Liquidadas

253.624,09
253.624,09

RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL

Receita Corrente Liquida

13.369.585,48

RECEITAS E DESPESAS DOS REGIMES DE PREVIDENCIA

Até o bimestre

Regime Proprio de Previdéncia Social dos Servidores Publicos

Receitas Previdenciarias Realizadas(IV) 0,00
Despesas Previdenciarias Liquidadas(V) 0,00
Resultado Previdenciario (VI)=(IV-V) 0,00
Meta Fixada no Resultado Apurado % em Relagdo a Meta
RESULTADOS NOMINAL E PRIMARIO Anexo de Metas Até o Bimestre
Fiscais da LDO
(a) (b) (b/a)
Resultado Nominal 0,00 -21.375,91
Resultado Primario 0,00 -253.624,09
RESTOS A PAGAR POR PODER E MINISTERIO PUBLICO Inscri¢do Cancelamento Pagamento Saldo
até o bimestre até o bimestre a Pagar
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Poder Executivo 0,00 0,00 0,00 0,00
Poder Legislativo 0,00, 0,00 0,00 0,00
RESTOS A PAGAR NAO-PROCESSADOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Poder Executivo 0,00 0,00 0,00 0,00
Poder Legislativo 0,00, 0,00 0,00 0,00
TOTAL 0,00, 0,00 0,00 0,00
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